
 
お客様各位 

Uコスタクルーズ 2023年日本発着(コスタ セレーナ)
運航中止のお知らせ

 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
コスタクルーズでは弊社2023年日本発着クルーズに関して、東アジアにおける国際クルーズの本格
的な再開が依然先行き不透明なことから、この度誠に残念ではございますが、クルーズの運航を中
止することを決定いたしました。尚、中止に伴い該当するお客様への対応をこちらの書面にてご案
内させていただきます。

【対象クルーズ】
コスタ セレーナ 2023年日本発着クルーズ全日程 (2023年4月8日発～2023年9月18日発まで)

 
【対象クルーズにご予約のお客様への対応】 
クルーズ中止に伴い、対象クルーズにご予約中のお客様へは弊社受け取り済みの旅行代金を全てご
返金いたします。 

【その他費用】
クルーズ代金以外のお客様がご負担されている費用(例：航空代金などの交通費、宿泊費など)で取
消料実費が発生している場合には、弊社ではその費用の補償はできかねます。

以上
コスタクルーズ日本支社

2022年10月24日配信


